РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

	__.09.2019
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 "Об утверждении муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

В соответствии с постановлением АдминистрацииГлубочанского сельского поселения от 01.11.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глубочанского сельского поселения»,  Администрация Глубочанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Об утверждении  муниципальной программы Глубочанского  сельского  поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» измениния согласно приложению .
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

	Постановление вносит
специалист 1 категории

Приложение
к постановлению
Администрации
Глубочанского сельского поселения
от __.09.2019 № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

В приложении №1:
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
		2668,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета:

	в 2019 году – 2232,6 тыс. рублей;

	в 2020 году – 261,0 тыс. рублей;

	в 2021 году – 174,7 тыс. рублей;

	в 2022 году – 0,00тыс. рублей;

	в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2026 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2027 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2028 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2029 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2030 году – 0,00 тыс. рублей;

	Муниципальная программа финансируется из местного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов о местном бюджете.»;

2.Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
		общий объем финансового обеспечения

	составляет 2661,3  тыс. рублей,

	в том числе:

	в 2019 году – 2225,6 тыс. рублей;

	в 2020 году – 261,0  тыс. рублей;

	в 2021 году – 174,7 тыс. рублей;

	в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2024 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2026 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2027 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2028 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2029 году – 0,00 тыс. рублей;

	в 2030 году – 0,00 тыс. рублей. »;

3.Приложение №3 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

2

«Приложение№3
к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальнойпрограммы
Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование муниципальнойпрограммы,
подпрограммы,номеринаименованиеосновногомероприятия
	Ответственныйисполнитель,соисполнитель,участник
	Кодбюджетной
классификациирасходов
	Объемрасходов,всего
(тыс.рублей)
	Втомчислепогодамреализации
муниципальнойпрограммы(тыс.рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	2668,3
	2232,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Глубочанского сельского поселения

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	7,0
	7,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	ОМ 1.1. «Приобрение программного обеспечения «Информационно-аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»
	Администрация Глубочанского сельского поселения

	7,0
	7,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	ОМ 1.2. «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов газификации, включая разработку проектной сметной документации»
	Администрация Глубочанского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.3.
	ОМ 1.3. «Организация сбора и вывоза ТБО»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
втомчисле:

	2661,3
	2225,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.
	ОМ 2.1. «Уличное освещение»
	Администрация Глубочанского сельского поселения

	436,5
	145,5
	145,5
	145,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2.
	ОМ 2.2. «Содержание мест захоронения»
	Администрация Глубочанского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.3.
	ОМ 2.3. «Выполнение прочих мероприятий по благоустройству территории поселения»
	всего
втомчисле:

	2224,8
	2080,1
	115,5
	29,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»;

4.Приложение №4 к муниципальной программе Глубочанского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения» изложить в редакции:

«Приложение №4
к муниципальнойпрограмме Глубочанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения»

РАСХОДЫ
нареализацию муниципальнойпрограммы Глубочанского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияГлубочанского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование
муниципальнойпрограммы,наименованиеподпрограммы
	Источники
финансирования
	Объемрасходов,всего(тыс.рублей)
	Втомчислепогодамреализации муниципальнойпрограммы(тыс.рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Глубочанского сельского поселения»
	всего
	2668,3
	2232,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местныйбюджет
	2668,3
	2232,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения бесперебойности и роста качества жилищно-коммунальных услуг на территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
	7,0
	7,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местныйбюджет
	7,0
	7,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма «Благоустройство территории Глубочанского сельского поселения»
	всего
	2661,3
	2225,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местныйбюджет
	2661,3
	2225,6
	261,0
	174,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-».

	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

Э.Ю.Беседин

8

4